

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č.1/03/2018

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

1. Zhotoviteľ:

P plus P s.r.o. Družby 2A Banská Bystrica

IČO 43955576

IČ DPH SK2022530576

IBAN: SK371100 0000 0029 2682 9241

Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.

oprávnený konateľ : Peter Čajka

Ing.Peter Škapinec

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

a

2. Objednávateľ:

Obchodné meno

Obec Mostová

v zast. štatutárnym orgánom obce JUDr. Tiborom Rózsárom

Sídlo:

925 07 Mostová č. 120

IČO:

00306096

DIČ:

2021197244

IBAN:

SK61 5200 0000 0000 0857 7541

Bankové spojenie:

OTP Banka Slovensko, a.s.

(ďalej ako „objednávateľ“)

Na základe kontrolného dňa po začatí prác objednávateľ a zhotoviteľ po vzájomnej dohode uzatvárajú tento dodatok na práce navyše ktoré požaduje objednávateľ

1. V článku II. Predmet zmluvy sa odstavec 2. Doplná o bod 2.6. a 2.7 nasledovného znenia :
 - 2.6. Dodávka zateplovacieho systému hr.80mm pre zakrytie nerovnosti a rúrovitého vedenia
 - 2.7 Dodávka konštrukcie z CD profilov podhľadu a doplnenie zvodov a žlabu na zadnej strane spojovacieho traktu
2. V článku VI. Cena diela sa vypúšťa čiastka **42.465,84** a nahrádza sa novou cenou vo výške **55.067,20** na základe navýšenia o rozpočet dodatkových prác/príloha č.2/
- 3 Tento dodatok bol vyhotovený vo dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden.
- 4 Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

.....
ZHOTOVITEĽ

.....
OBJEDNÁVATEĽ

Prilohy : položkový rozpočet

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20170021

Stavba: Strecha OcÚ a zateplenie fasády s farebnou omietkou OcÚ a časti KD

JKSO:
Miesto: Mostová č.120

KS:
Dátum: 20. 2. 2018

Objednávateľ:
Obec Mostová

IČO: 00306096
IČO DPH: 2021197244

Zhotoviteľ:
PplusP s.r.o. Družby 2A Banská Bystrica

IČO: 43955576
IČO DPH: SK2022530576

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing Peter Škapinec

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				10 501,13
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				10 501,13
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 501,13	2 100,23
Cena s DPH		v	EUR	12 601,36

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20170021

Stavba: Strecha OcÚ a zateplenie fasády s farebnou omietkou OcÚ a časti KD

Miesto: Mostová č.120

Dátum: 20. 2. 2018

Objednávateľ: Obec Mostová

Projektant:

Zhotoviteľ: PplusP s.r.o. Družby 2A Banská Bystrica

Spracovateľ: Ing Peter Škapinec

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	10 501,13	12 601,36
2017002 1-3	Práce navyč	10 501,13	12 601,36
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 501,13	12 601,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strecha OcÚ a zateplenie fasády s farebnou omietkou OcÚ a časti KD

Objekt: 20170021-3 - Práce naviac

JKSO:

Miesto: Mostová č.120

KS:

Dátum: 20. 2. 2018

Objednávateľ:

Obec Mostová

IČO: 00306096

IČO DPH: 2021197244

Zhotoviteľ:

PplusP s.r.o. Družby 2A Banská Bystrica

IČO: 43955576

IČO DPH: SK2022530576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing Peter Škapíneć

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 501,13
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 501,13
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 501,13	2 100,23
Cena s DPH		v	EUR	12 601,36

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Strecha OcÚ a zateplenie fasády s farebnou omietkou OcÚ a časti KD

Objekt: 20170021-3 - Práce naviac

Miesto: Mostová č.120

Dátum: 20. 2. 2018

Objednávateľ: Obec Mostová

Projektant:

Zhotoviteľ: PplusP s.r.o. Družby ZA Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing Peter Škapinec

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 501,13
HSV - Práce a dodávky HSV	7 259,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 064,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	195,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 242,13
762 - Konštrukcie tesárske	679,38
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 920,00
764 - Konštrukcie klampiarske	642,75
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 501,13

ROZPOČET

Stavba: Strecha OcÚ a zateplenie fasády s farebnou omietkou OcÚ a časti KD

Objekt: 20170021-3 - Práce naviac

Miesto: Mostová č. 120

Dátum: 20. 2. 2018

Objednávateľ: Obec Mostová

Projektant:

Zhotoviteľ: PplusP s.r.o. Družby 2A Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing Peter Škapinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 501,130

HSV - Práce a dodávky HSV

7 259,000

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 064,000

2	K	625250013	Kontaktný zateplovací systém hr. 80 mm polystyrén	m2	195,000	26,000	5 070,000
3	K	625250067	Kontaktný zateplovací systém podhľadu hr. 30 mm	m2	56,000	19,000	1 064,000
4	K	625250068	Kontaktný zateplovací systém sokel hr. 50 mm Styrodur 93*0,8	m2	30,000	31,000	930,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

195,000

12	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	ks	3,000	65,000	195,000
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 242,130

762 - Konštrukcie tesárske

679,380

9	K	762841110	Montáž podbývania striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	65,000	3,000	195,000
10	M	6072627400	Doska OSB hr. 18 mm, 2500x1250 mm	m2	70,200	6,900	484,380

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 920,000

11	K	763115130	Montáž jednoduchéj nosnej konštrukcie z ocelových profilov CW, UW pre podbývanie	m2	120,000	16,000	1 920,000
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

764 - Konštrukcie klampiarske

642,750

17	K	764352223	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm,330mm prístrešok a spoj.chodba zadná časť	m	21,000	19,500	409,500
15	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	15,000	0,750	11,250
16	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm 6*6m	m	12,000	18,500	222,000